
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 

เรื่อง   การแต่งตั้งที่ปรึกษาและท่ีปรึกษากิตติมศักดิ์ ประจำปี  2566 
************************ 

 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด ข้อ 89 และ
ระเบียบว่าด้วย การแต่งตั้งที่ปรึกษาและที่ปรึกษากิตติมศักดิ์ พ.ศ.2564  และมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์
ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด   ชุดที่  35   ประชุมครั้งที่  1/2566   เมื่อวันจันทร์ ที่  26  เดือน
ธันวาคม พ.ศ. 2565  พิจารณาแต่งตั้งที่ปรึกษาและที่ปรึกษากิตติมศักดิ์  ประจำปี  2566  เพ่ือให้คำแนะนำและให้
คำปรึกษาเกี่ยวกับการบริหารงานสหกรณ์ด้านต่างๆ ตามสมควรให้แก่สหกรณอ์อมทรัพย์คุรุสัมพันธ์ฯ คณะกรรมการ
ดำเนินการฯ จึงมีมตเิห็นสมควรแต่งตั้งบุคคล  ดังต่อไปนี้ 

 

ที่ปรึกษากิตติมศักดิ์ 

********* 
 1. นายสมนึก      ศูนย์กลาง        อดีตผู้อำนวยการสามัญศึกษาสุรินทร์ 
 2. นายปรเมศวร์   อินทรชุมนุม   ประธานสันนิบาตสหกรณ์แห่งประเทศไทย 

  3. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์   เขต  1 
   4. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์   เขต  2 
   5. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์   เขต  3 
 

ที่ปรึกษา  
*********** 

 1. นางภัทิรา   เสงี่ยมศักดิ์        ด้านการบริหารจัดการ 
 2. นายสุจินดา   อภัยจิตต์  ด้านการบริหารจัดการ 
 3. นายสำเนาว์    เสาวกูล  ด้านการบริหารจัดการ 
 4. นางเลขา   ภูริภูม ิ              ด้านเงินทุน 
 5. นายรุ่งอรุณ   สุวรรณทรัพย ์  ด้านเงินทุน   
 

    

  ประกาศ   ณ  วันที่   26   ธนัวาคม   พ.ศ. 2565 

 

 

(นายสำเริง   บุญโต) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 


